Budoucí povinný ze služebnosti se zavazuje uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 
služebnosti nejpozději do 90 dnů ode dne doručení písemné výzvy dle čl. IV. 1. této smlouvy.  

Čl. V. 
Úhrada za zřízení služebnosti  

V. 1. Služebnost je zřizována za jednorázovou úhradu ve výši 71.356,- Kč (slovy: sedmdesát 
jedna tisíc tři sta padesát šest korun českých) + DPH v zákonné výši.       

V. 2. Dohodnutá výše úhrady (včetně DPH v zákonné výši) bude uhrazena budoucím 
oprávněným ze služebnosti jako zálohová platba v termínu do 30 dnů ode dne doručení zálohové 
faktury vystavené budoucím povinným ze služebnosti.